



## ادعای گیتس با هدف تأمین خوراک تبلیغاتی رسانه‌های غربی صورت می‌گیرد

اتهام حمایت ایران از طالبان توسط رابرت گیتس در حالی مطرح نمی‌شود که کشورهای انگلیس و آمریکا برای گفت‌وگو با طالبان در سطح بین‌الملل به دست و پا افتاده‌اند...

اتهام حمایت ایران از طالبان توسط رابرت گیتس در حالی مطرح نمی‌شود که کشورهای انگلیس و آمریکا برای گفت‌وگو با طالبان در سطح بین‌الملل به دست و پا افتاده‌اند.

به گزارش فارس، محمود احمدی نژاد رئیس‌جمهور اسلامی ایران در حالی به کابل سفر می‌کند که دست‌هایی در تلاش هستند تا پیش از سفر وی با سمپاشی تبلیغاتی اذهان مردم افغانستان را علیه وی مسموم کنند. این تلاش‌ها در حالی صورت می‌گیرد که 2 کشور ایران و افغانستان حلقه‌های ارتباطی فراوانی دارند که ناگسستنی به نظر می‌رسند و ارتباط دو دولت بر بستر این ارتباطات و اشتراکات شکل گرفته است.

### همنوابی وزرای دفاع انگلیس و آمریکا علیه ایران

سخنان روز گذشته "رابرت گیتس" در سفر ناگهانی وی به کابل که اعلام کرد که "ایران بازی دوگانه‌ای را در افغانستان در پیش گرفته است و تهران یا از طرق مالی یا حمایت‌های دیگر به طالبان کمک می‌کند" اولین نوع از این گونه اظهارات نیست. سخنان "باب اینزورث" وزیر دفاع انگلیس یک روز پس از کنفرانس لندن که جمهوری اسلامی ایران از شرکت در این کنفرانس امتناع ورزید نیز تخریب‌وجه جمهوری اسلامی ایران در اذهان بین‌المللی و مردم افغانستان بود. وی ایران را متهم به سیاست 2 گانه در قبال افغانستان و همچنین حمایت تسلیحاتی از طالبان کرد. اینزورث نیز همچون گیتس در آستانه سفر احمدی نژاد روز گذشته وارد کابل شد.

این دو مقام نظامی آمریکایی و انگلیسی که لشکرکشی غرب به افغانستان نتیجه توافق پنهانی کشورهای آنها است، در حالی ایران را متهم به حمایت از طالبان می‌کنند که علاوه بر عملکرد 9 سال گذشته آنها در افغانستان که هیچ دستاوردی نداشته است و هزاران غیرنظامی افغان قربانی این تهاجم شده‌اند، خود این کشورها متهم به حمایت از طالبان هستند. کارشناسان افغانستان بسیاری از بحران‌های این کشور را حاصل روابط مرموز برخی کشورها با شبه‌نظامیان طالبان می‌دانند. افشاگری‌های اخیر در زمینه روابط پنهان انگلیس و آمریکا با طالبان خود گویای این حقیقت است که این دو کشور که پدیدآورندگان این گروه هستند هرگز قصد از بین بردن این گروه را ندارند بلکه با حفظ این گروه شبه‌نظامی و مدیریت بحران، حضور خود را در منطقه توجیه می‌کنند.

### افشای طرح انگلیس برای تقویت طالبان

وزیر دفاع انگلیس چطور می‌تواند ادعا کند که ایران از طالبان حمایت می‌کند در حالی که اسناد کشف شده از 2 دیپلمات انگلیسی و ایرلندی در مورد طرح تقویت طالبان منجر به اخراج آنها شد. بر اساس اعلام یکی از مطبوعات کابل، "مایکل سمپل" یکی از این 2 دیپلمات اخراج شده ماهانه مبلغ 200 دلار به هزار تن از شبه‌نظامیان طالبان و مبلغ 500 دلار به فرماندهان این شبه‌نظامیان پرداخته بود. اخراج این 2 دیپلمات سبب تیرگی روابط میان کابل لندن شد.

### "موسی قلعه" معامله ننگین انگلیس با طالبان

واگذاری موسی قلعه به طالبان را مردم افغانستان هیچ‌گاه فراموش نخواهند کرد. انگلیس با چه مجوزی این منطقه از افغانستان را بهشت امن طالبان ساخت؟

موسی قلعه تا پیش از تصرف آن توسط کماندوهای افغان و آمریکایی پایگاه ترانزیتی طالبان و القاعده از دیگر کشورها به افغانستان و پاکستان بود.

تمامی دستورات نظامی این گروه در ولایت‌های جنوبی در این منطقه صادر می‌شد.

با وجود این معامله ننگین، وزیر دفاع انگلیس به جمهوری اسلامی ایران تهمت حمایت از طالبان را می‌زند.

شکی نیست که اگر این کشورها کوچکترین سندی از همکاری بین ایران و طالبان داشتند یک روز نیز در انتشار آن تعلل نمی‌کردند.

### بالگردهای نظامی مشکوک برای نقل و انتقال طالبان

اگر سخنان مردم شمال افغانستان را در مورد انتقال طالبان توسط بالگردهای مشکوک کذب و شایعه تصور کنیم، از کنار سخنان حامد کرزی رئیس‌جمهور افغانستان نمی‌توان به سادگی گذشت.

کرزی بطور آشکار به این موضوع اشاره کرد و گفت: گزارش‌های موثقی از نقل و انتقال طالبان توسط بالگردهای ناشناس در دست است.

در حال حاضر تمام فضای افغانستان تحت کنترل ناتو است و غیرممکن است که بالگرد یا هواپیمایی در این فضا بدون اطلاع آنها

پرواز کند، نتیجه بسیار واضح و روشن این جمله این است که بالگردهای یکی از کشورهای عضو ناتو مامور انتقال طالبان از جنوب به شمال افغانستان است.

رشد مواد مخدر ارمغان انگلیس و آمریکا برای افغانستان علاوه بر موارد فوق، رشد چشمگیر مواد مخدر در افغانستان که خود غربی ها نیز بدان اذعان دارند از دیگر نتایج حضور انگلیس و آمریکا در افغانستان است. افغانستان پس از حضور نیروهای انگلیسی و آمریکایی در این کشور به بزرگترین تولید کننده مواد مخدر در جهان بدل شد. ولایت هلمند را که پاتوق نظامیان انگلیسی است، قلب تولید تریاک افغانستان می توان نام گذاشت. چگونه ممکن است که 9 هزار نظامی انگلیسی در این ولایت حضور داشته باشند اما این ولایت به امپراطوری تریاک ملقب شود؟ به طور قطع اگر نتوان اثبات کرد که این کار نتیجه همکاری این نظامیان در تولید مواد مخدر بوده است، باید گفت این امر نشان از اهمال و قصور آنان دارد..

ترانزیت مواد مخدر از پایگاه های نظامیان ناتو فرودگاه های مهم افغانستان مانند "بگرام" و "قندهار" در اشغال نظامیان آمریکایی است و دولت افغانستان هیچ نظارتی بر این ورود و خروج کالا از این فرودگاه ها ندارد. وقتی 90 درصد تریاک جهان در افغانستان کشت می شود سؤال این است حجم وسیع مواد مخدر از کدام راه به کشورهای مقصد که اکثرا اروپایی هستند منتقل می شوند؟ کشورهای آسیانه میانه و ایران به شدت از مرزهای خود محافظت می کنند و انتقال این حجم مواد مخدر از این مرزها بعید است. بنابراین نظریه کارشناسانی که معتقدند بگرام و قندهار در خدمت مافیای مواد مخدر قرار دارد به واقعیت نزدیک تر است.

گسترش دامنه نفوذ طالبان با وجود 120 هزار نظامی ناتو در سال 2001 به دنبال تهاجم نیروهای آمریکایی و همپیمانان آن کشور، گروه طالبان که بر 90 درصد افغانستان تسلط داشت به یکباره از خاک افغانستان متواری شد و نزدیک به 2 سال طول کشید تا این گروه دوباره در آن سوی مرزهای افغانستان جانی تازه یافت. اکنون که شمار نظامیان ناتو به رهبری آمریکا به زودی به 150 هزار نفر می رسد و آخرین تجهیزات نظامی روز را در اختیار دارند دامنه نفوذ طالبان از شرق تا غرب و از شمال تا جنوب افغانستان گسترده شده است. افغان ها عدم صداقت در مبارزه با تروریسم را یگانه عامل گسترش نفوذ طالبان می دانند. وقایع گذشته نشان می دهد که حامد کرزی بارها در مقابل لندن و واشنگتن به صراحت موضع گیری کرده است و نتیجه این موضع گیری را از طریق سخنان تند اوباما و براون می توان فهمید، پس اگر ایران کوچکترین نقشی در حمایت از طالبان داشت، بدون شک حامد کرزی با پشتیبانی غرب شدیدترین موضع گیری را علیه ایران ابراز می داشت. در حالیکه رئیس جمهور افغانستان یکی از گرم ترین و صمیمانه ترین روابط را با همتای ایرانی خود داشته و دارد و همواره بر مشترکات 2 کشور تاکید می کند. بیان این سخنان از رابرت گیتس در حقیقت تاملین خوراک تبلیغاتی رسانه های غربی است که چشم دیدن روابط نیک و همسایه مسلمان را ندارند.